
Den dětí na zahradě

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 10 Červen 2015 09:16 - Aktualizováno Středa, 10 Červen 2015 09:20

Překvapení čekalo na děti naší mateřské školy v den jejich svátku. Počasí nám přálo, a tak
mohly děti na zahradě shlédnout ukázku výcviku policejních psů Amura a Dastyho. Ty sebou
přivedl tatínek jednoho z dětí, pan Zahrádka, který pracuje jako psovod u vojenské policie.
Nejdříve se předvedl starší 11- letý Amur. Děti měly možnost sledovat, jak reaguje na povely,
jakým způsobem jsou psi cvičeni k zajišťování pachatelů a nakonec i takové „chytání zloducha“
předvedli. Potom se ukázal 8- měsíční Dasty, který se na správného policejního psa teprve
„učí“. Oba dětem předvedli, co umí a ty je za to odměnily potleskem. Nakonec si děti ještě
směly prohlédnout a vyzkoušet něco málo z vybavení, které používají policisté při své práci.

  

  

Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.cz/

 1 / 2

http://slunce11.rajce.idnes.cz/


Den dětí na zahradě

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 10 Červen 2015 09:16 - Aktualizováno Středa, 10 Červen 2015 09:20

  

  

 2 / 2


